UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

––––––

Số: /MH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
Hòa Bình, ngày tháng 8 năm 2022

MỜI HỌP

Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết

năm học 2021 - 2022, triển khai nhiệm vụ năm học 2022 - 2023.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời họp:

Thành phần:

- Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Chương;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Y tế, Lao

động Thương binh và Xã hội, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND và phòng GD&ĐT các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; (giao

Giám đốc Giáo dục và Đào tạo mời).

- Hiệu trưởng trường CĐSP Hòa Bình;

Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 12/8/2022 (thứ Sáu).

Địa điểm: Phòng họp số 3, tầng 3, trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

- Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị;

- Giao Trung tâm Tin học và Công báo của Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị

kết nối phòng họp trực tuyến;

Đề nghị Báo Hòa Bình, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin

điện tử tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin Hội nghị.

Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị đại biểu đến dự họp đúng giờ và thực hiện

các biện pháp về phòng, chống dịch Covid-19 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP/UBND tỉnh;

- Báo Hòa Bình, Đài PT&TH tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trung tâm Tin học và Công báo;

- Lưu: VT, NVK (Vu 15b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:53:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<Thuyntt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:02:22+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:02:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:03:17+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!